REQUISIÇÃO DE ADIANTAMENTO

Ao Senhor Presidente Cícero Justino da Silva,

Tendo em vista as demandas desta Casa de Leis, eu, Yuri Martins Fontoura,
ocupante do emprego de Comprador Legislativo, matrícula nº 104, solicito, nos termos da
Resolução nº 240 de 28 de março de 2023, art. 2º, § 1º, II e Ato da Presidência nº 66 de 13
de junho de 2023, o valor de R$ 600,00, a título de Despesas miúdas e de pronto
pagamento referentes ao mês de novembro.

Dados para Depósito:
Banco e código: Banco do Brasil - 001
Agência: 6551-X
Conta Corrente: 24535-6
CPF: 389.098.268-94

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
ro

ce
ss

o
In

te
rn

o
N

º
18

1/
20

24
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:
-

 -
  -

 C
H

A
V

E
 P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 5

22
9-

M
W

52
-X

95
0-

Y
X

E
2

DESPACHO DA SECRETARIA LEGISLATIVA
Este documento tramitou em conformidade com as diretrizes regimentais.

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pirassununga. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5229MW52X950YXE2 , ou vá até o site
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 5229-MW52-X950-YXE2

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
ro

ce
ss

o
In

te
rn

o
N

º
18

1/
20

24
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:
-

 -
  -

 C
H

A
V

E
 P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 5

22
9-

M
W

52
-X

95
0-

Y
X

E
2

https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5229MW52X950YXE2
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5229MW52X950YXE2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5229MW52X950YXE2
		2024-11-11T14:21:03-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura